



Tlf.: 76 42 94 00
vejle@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Roms Hule 4, 1. sal
DK-7100 Vejle
CVR-nr. 20 22 26 70

HORSODAN ELEKTRONIK A/S
ISLANDSVEJ 6, 8700 HORSSENS
ÅRSRAPPORT
2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. november 2016

Gert Eg

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Horsodan Elektronik A/S Islandsvej 6 8700 Horsens
	Telefon: 75617400
	CVR-nr.: 87 31 91 13
	Stiftet: 30. september 1979
	Hjemsted: Horsens
	Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
Bestyrelse	Gert Eg, Formand Annie Nielsen Peter Gregers Nielsen
Direktion	Stephan Winther
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Roms Hule 4, 1. sal 7100 Vejle
Pengeinstitut	Danske Bank Havneparken 3 7100 Vejle

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i underleverandørarbejde og udvikling af nye produkter til den elektroniske industri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 628 tkr.

Bestyrelsen finder resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		6.912.679	6.775.243
Personaleomkostninger.....	1	-6.028.901	-5.351.523
Af- og nedskrivninger.....		-208.880	-288.802
DRIFTSRESULTAT		674.898	1.134.918
Andre finansielle indtægter.....		0	1.360
Andre finansielle omkostninger.....		-46.683	-33.457
RESULTAT FØR SKAT.....		628.215	1.102.821
Skat af årets resultat.....	2	0	257.374
ÅRETS RESULTAT		628.215	1.360.195
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		125.000	250.000
Overført resultat.....		503.215	1.110.195
I ALT.....		628.215	1.360.195

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Produktionsanlæg og maskiner.....		163.215	165.644
Materielle anlægsaktiver.....	3	163.215	165.644
ANLÆGSAKTIVER.....		163.215	165.644
Råvarer og hjælpematerialer.....		1.803.638	1.884.618
Varer under fremstilling.....		593.908	95.303
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		302.111	410.071
Varebeholdninger.....		2.699.657	2.389.992
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		2.195.516	1.976.909
Udskudt skatteaktiv.....		528.000	528.000
Andre tilgodehavender.....		37.500	0
Tilgodehavender.....		2.761.016	2.504.909
Likvide beholdninger.....		319.150	596.394
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		5.779.823	5.491.295
AKTIVER.....		5.943.038	5.656.939

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital.....		2.000.000	2.000.000
Overført overskud.....		1.491.838	988.623
Forslag til udbytte.....		125.000	250.000
EGENKAPITAL.....	4	3.616.838	3.238.623
Andre hensatte forpligtelser.....		15.000	15.000
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		15.000	15.000
Anden gæld.....		10.168	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	10.168	0
Kortfristet del af langfristet gæld.....	5	15.252	0
Gæld til pengeinstitutter		0	23.004
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		510.664	781.494
Anden gæld.....		1.775.116	1.598.818
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.301.032	2.403.316
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.311.200	2.403.316
PASSIVER.....		5.943.038	5.656.939
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	5.241.523	4.618.476	
Pensioner.....	646.239	589.819	
Omkostninger til social sikring.....	105.575	114.571	
Andre personaleomkostninger.....	35.564	28.657	
	6.028.901	5.351.523	
Skat af årets resultat			2
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	-20.555	
Regulering af udskudt skat.....	0	-236.819	
	0	-257.374	
Materielle anlægsaktiver			3
		Produktionsanlæg og maskiner	
Kostpris 1. juli 2015.....		4.682.845	
Tilgang.....		144.425	
Kostpris 30. juni 2016.....		4.827.270	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015.....		4.517.200	
Årets afskrivninger.....		146.855	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016.....		4.664.055	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....		163.215	

NOTER

Note

Egenkapital

4

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2015.....	2.000.000	988.623	250.000	3.238.623
Betalt udbytte.....			-250.000	-250.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		503.215	125.000	628.215
Egenkapital 30. juni 2016.....	2.000.000	1.491.838	125.000	3.616.838

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital		
Selskabskapitalen er fordelt således:		
A-aktier, 20.000 stk. a nom. 100 kr.....	2.000.000	2.000.000
	2.000.000	2.000.000
Egne aktier		
Beholdningen af egne aktier er således:		
A-aktier, 10.000 stk. a nom. 100 kr.....	1.000.000	1.000.000
	1.000.000	1.000.000
Egne aktier i % af selskabskapitalen:		
A-aktier.....	50,0	50,0
	50,0	50,0

Der er ikke i årets løb købt eller solgt egne aktier.

Langfristede gældsforpligtelser

5

	1/7 2015 gæld i alt	30/6 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld.....	0	25.420	15.252	0
	0	25.420	15.252	0

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6**

Selskabet har et uopsigeligt lejemål frem til 1. oktober 2016. Selskabet har i den resterende del af lejeperioden en samlet huslejeforpligtelse på 113 tkr.

Udskudt skatteaktiv

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 341 tkr. som vedrører skattemæssigt underskud til fremførsel. Beløbet er ikke indregnet i balancen, idet det vurderes usikkert, hvorvidt dette kan anvendes indenfor en periode på 3-5 år.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed Gregers Nielsen Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for selskab Gregers Nielsen Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7**

Til sikkerhed for selskabets mellemværende med Danske Bank har selskabet givet virksomhedspant i anlægsaktiver, varelager, tilgodehavende fra salg, driftsmidler og andre hjælpstoffer samt immaterielle rettigheder for 1.200 tkr. Den bogførte værdi udgør 5.248 tkr. pr. 30. juni 2016.